[image: image1.png]iiiiléiiiiii ok | 15{
LE NN FODNES- 4 B

关于做好2019届毕业审核工作的通知
各学院、各单位：
为做好2019届毕业审核及毕业生信息电子注册工作，依据本学期工作安排，将具体事宜通知如下：
一、工作安排
	工作内容
	时间

	核对毕业生成绩
	3月—4月

	办理毕业生离校手续
	5月6日—5月17日

	组织毕业生期末考试
	5月13日—5月17日

	组织毕业生毕业设计、毕业论文答辩
	5月21日前完成

	录入毕业生成绩
	5月24日前完成

	学院审核，并提交毕业生名单
	5月27日—5月31日

	分批办理毕业证书、学位证书
	6月3日-6月21日

	整理毕业生数据，进行毕业信息网上电子注册工作
	6月24日-7月5日

二、具体要求
（一）核对毕业生成绩
请各学院教学秘书组织毕业生核对成绩，做好个别课程的课程对应关系。对无法如期毕业的学生,学院要提前告知学生不毕业原因。
（二）办理毕业生离校手续
学院负责组织学生在指定时间内完成毕业生离校手续的办理工作。
（三）组织毕业生期末考试
毕业生本学期的所有课程都安排在此阶段进行考试，请各开课学院和学生所在学院高度重视此项工作，提前做好工作安排。学生所在学院要提前通知到所有毕业生。
请各学院高度重视毕业生工作，指派专人严格执行学校相关规定和工作安排，将有关事宜通知到学生，确保顺利完成毕业审核工作。
特此通知
2019年4月12日
内师教发〔2019〕19号